

# **PE Diamant ApS**

Røjlehaven 10  
4684 Holmegaard

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2019**

---

**Erik Nissen Bennedsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PE Diamant ApS  
Røjlehaven 10  
4684 Holmegaard

Telefonnummer: 51707149  
e-mailadresse: erik.diamanten@gmail.com

CVR-nr: 35645322  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Syd bank  
Axeltorv 4  
4700 Næstved  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1 januar til 31 december 2018 for PE Diamant ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1 januar til 31 december 2018

Rapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamling, den 14/02/2019

## Direktion

Erik Nissen Bennedsen  
Direktør

## Bestyrelse

Erik Bennedsen  
Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for kommende regnskabsår.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Er at udøve virksomhed indenfor energivejledning og aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

De primære aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har solgt aktiver og aktiviteter i selskabet. pr. jan. 2019. Virkningen forventes at være positiv.

Salgsbeløbet er delvis anvendt til indfrielse af virksomhedspant i selskabet.

Den regnskabs mæssige påvirkning af salget forventes at kunne opgøres ca. 01.03.2019 når

refusionsopgørelse foreligger og sidste del af salgsbeløbet frigives.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		6.414.461	
Eksterne omkostninger .....		-4.016.573	-3.784.216
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.397.888</b>	<b>1.776.038</b>
Personaleomkostninger .....		-2.031.232	-1.301.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.500	-32.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>344.156</b>	<b>442.504</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-200.000	-217
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>144.156</b>	<b>442.287</b>
Skat af årets resultat .....		-12.000	-75.303
<b>Årets resultat .....</b>		<b>132.156</b>	<b>366.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		132.156	366.984
<b>I alt .....</b>		<b>132.156</b>	<b>366.984</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		115.200	195.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>115.200</b>	<b>195.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>115.200</b>	<b>195.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		245.625	31.200
Fremstillede varer og handelsvarer .....		250.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>495.625</b>	<b>31.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		377.609	267.697
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		25.250	0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		295.332	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>698.191</b>	<b>267.697</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		261.193	414.894
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.455.009</b>	<b>713.791</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.570.209</b>	<b>908.791</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		471.295	310.000
Overført resultat .....		712.038	461.191
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.233.333</b>	<b>821.191</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		138.532	87.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		2.900	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		195.444	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>336.876</b>	<b>87.600</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>336.876</b>	<b>87.600</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.570.209</b>	<b>908.791</b>



# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

note 1.

Der er afholdt omkostninger i forbindelse med salg af aktiver og aktiviteter på kr. 200.000,- til virksomhedsmægler

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis